PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALIN

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

,s,
44bOVÃO0
 sQ 	AV PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (ME) 44.É2777

LEI N° 983/07

Sandovalina, 06 de junho de 2007.

"DISPÕE SOBRE: Altera referência/nivel de cargo

em Comissão no Âmbito do Poder Legislativo e

dá outras providencias".

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Sandovalina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER.  que a Câmara Municipal aprovou e
sancionou e ele promulga a seguinte Lei de autoria do Poder Legislativo
Municipal:

Artigo 1 °) Fica alterado a referencia/nivel do cargo de
Diretor Geral criado através da Lei Municipal n° 982/2007 de 09/05/2007, junto ao
Anexo I (quadro de Pessoal — Cargos em Comissão) da Lei Municipal 872/2002 de
06 de maio de 2.002, de 7A para 8A.

Artigo 2°) As despesas decorrentes com aplicação da
presente Lei correrão por conta de dotações próprias do Poder Legislativo já
previstas no orçamento vigente e suplementadas se necessário.

Artigo 3°) Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação revogando-se as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 06 de junho de 2007.

Divaldo Pereira de Oliveira

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra e afixada em local de costume.

Héfáísé Éarias Padovàn
Diretora Administrativa

ainglia 1141111Wpal Said0
„rm

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 57 318 867/0001 -07 	 Home Page: www.camarascrtdove4isse.  r

AUTOGRÁFO N.° 969/2007
De 04 de Junho de 2005

DISPÕE SOBRE:  "Altera Referência/Nível de Cargo no
âmbito do Poder Legislativo e Dá Outras Providencias".

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA, COMARCA DE
PIRAPOZINHO ESTADA 	Sial'ÂtILO,YQ USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

II agi  "IP 	-7
APROVOU O SEGU 	 ; ' 	(

.._.
rei 	 - Artigo 2°)  As despesas decorrentes com aplicação , da , ,- 	• •

presente\Lei carretão por conta de dotações próprias do Poder Legislativo já previstas
no orç4tnit?to .

,=t4
te e suplementadas se necessário.

...:--.s_,(4
Artigo 3°) Esta Lei entrará: em .vigor na data de sua

publIr 	 se as disposições em contrário : 	..- • ' ' --•

Sandovalina, 04 de Junho de 2.

•
JOSÉ•ONIO DE LIMA

Presidente

CALMA 	JESI FERREIRA
Diretor Administrativo

`s. 	 1
Avenida CeL Izicloro Cohnbra. 406 - Centro - Fone/Fax: (18) 3277-1139 / 3277-1110 - CEP 19250-000 - Sandouatina - SP
e-ma: eamarasanclovaana@meranet.com.br  - email: cmsandovalinatentaba@muraneleomix  - e-mail: emsandovalina.sectetarla@muranet.com.br

r--

Fica altdrado a Referencia/Nivel do cargo de
Diretor Geral. criado através da U4i Giüiìïcipal n° 98212007 de 09/05/2007, junto ao
Anexo I (quadro de Pessoal — Cargos em Comissão) da Lei Municipal 872/2002 de 06
de maio de 2.002. de 7A para 8A.

"-and,  OLP

U3 NIES
Se141~114 da $1•4 2//IFE

-015Por SOBRE te reseeeell de cags sa 04a19 des ma a de

Poder Lede • dl arcam proddielr.
~too ~A uE OUIPEIRA. Prteolo Iduneel de Serelera rea rato

An ∎ anbutocs les que lhe "ao ~da por 1 nt
I AZ SAllrfl 44 a Cada IàrflS nue ~e o oba ene a

~st Led de abo do asaw ~Se ~-
Arfe 1114 ceado aminnmennnni doce de Ler Ga* elo

dele Ga 1 t. 114444 re 9114,007 de 011105:2007_ pat ta Ars 14q de 14.
soai C444 ate Caersee da I e ~pai 5/24:02 de 06 d• e de 200T. de

IA pua RA
Arbp 2) N ck-vrras ekionown ciam ~da p/tee I a cancro

per arda do detapbei prOirann do Poder 144144 It pedes no Orado vr9on10 0

Sepk.onladas se net~o

/VS 3'114. La anã ~I vs na data de sua raticeça0 recendo

lee. 01S~. em (Sana
lesa 15t de S.44~ DR dr are. 4 2 7

a— Renewa de ~Ira
Rede ~OS

1 ~Mn e Puticaeb um fiS supra O atuada era Ifiad de cucam.
Ilelala• Fita ~se
010100ea Adeelniette

• , PREFEMMA RUNICPAL DE SANDOVALINA
Sb 00 PS VIM amas

,-... -‘‘..2,4,1,,,, -.  a 	... ft. ren-u, or. mo 44 .:,.. rua, -.

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122 039
AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 448C,8/0

ouRAMuiv'e
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

4
ovmat4N .

JORNAL OESTE NOTICIAS — ll
Quinta-feira, 05 de junho de 2007.

EDITAIS

a.

	Page 1
	Page 2
	Page 3